voluit potuit. etiā qualē voluit  
 suscitauit. **N**ep em<sup>z</sup> osequēs ē. vt  
 q<sup>z</sup> maiora fecisse p<sup>ro</sup>bat: minora  
 facē nequerit. **S**i certe dispēsā  
 omīs gratia q<sup>z</sup> maior fecit min<sup>z</sup>  
 facē sup<sup>er</sup>sedit. **H**oc ē. qui mortū  
 regna destruxit. signa mortis  
 oblitāare noluit. **P**rimo videl<sup>r</sup>  
 vt p<sup>er</sup> her<sup>ic</sup> discipul<sup>z</sup> fide sue restit<sup>er</sup>  
 rectoris astruet. demde. vt pat<sup>er</sup>  
 p<sup>ro</sup> nob<sup>z</sup> supplicās. quale gen<sup>z</sup> mor-  
 tis pro mortaliū vita p<sup>er</sup>tulit  
 semp<sup>er</sup> ostendat. **T**ertio vt sua  
 morte redeptis q<sup>z</sup> misericordie  
 sint adiuta. p<sup>ro</sup>positis sep<sup>er</sup> eius s<sup>er</sup>  
 mortis inouet indicijs. **I**deoq<sup>z</sup>  
 misericordias d<sup>ni</sup> metū tantū  
 nō tesserit: s<sup>c</sup> dicat q<sup>z</sup> redepti s<sup>er</sup>  
 a d<sup>no</sup>. q<sup>z</sup> bon<sup>z</sup>. q<sup>z</sup> eternū  
 m<sup>er</sup>ia eius. **P**ostreō vt etiā p<sup>er</sup>fi-  
 dis i iudicio. q<sup>z</sup> iuste d<sup>er</sup>phēt<sup>r</sup>  
 ostensa m<sup>er</sup> alia flagras etiā  
 vulnerū que ab eis suscepit cy-  
 ratrice denūciat. **P**elut<sup>r</sup> si im-  
 les aliquis fortissimū iubente  
 suo rege pro totius gentis salu-  
 te singulari certamine desudat.  
 m<sup>er</sup>itis quidē vulnibz exceptis  
 hostē tū m<sup>er</sup>ficiat. spolia eius  
 d<sup>er</sup>piat. victoriā suē genti re-  
 portet et interrogat<sup>r</sup> a medico  
 cui curādus d<sup>er</sup>mittit. ita ne ve-  
 lit curari vt nec vestigia vul-  
 nerū vlla resideāt. an magis  
 ita vt cyratrices quidē remac-  
 ant. deformitas v<sup>er</sup>o p<sup>er</sup>sus oīs  
 et feditas absit. r<sup>er</sup>ideat se po<sup>z</sup>  
 ita velle sanari. vt toto salutis

Securusq; passim statim recuperato p-  
petua seculi tanti orniferat signa  
triumphi. Sic profecto dominus propter ob-  
signum victoriae non excepta nobis  
vulnera passionis. sed propter ma-  
trices celo misit quod abolere ma-  
luit: nec tamen ex his quoniam si-  
dei merito resurrectionis iudicat:  
de qua veram promissionem perdit.  
et capillo de capite vero non vi-  
bit. Adhuc autem illis non credenti-  
bus et mirantibus pro gaudio dixit.  
habetis hic aliquid quod manducetis.  
**Ad insinuanda resurrectionis**  
sue veritate non solum tangi a disci-  
pulis. sed etiam quesita cum illis  
dignatus. non quidem quod propter  
cibo indiges. nec quod nos resur-  
rectione quam expectamus abis esse  
resignificas: sed ut eodem natura  
corpus resurgens astrueret.  
ne illud non corpus sed spiritum esse  
arbitrentur: et sibi non solide. sed  
ymaginaliter appareat. manduca-  
uit partem non necessitate. Aliter enim  
absorbet aqua terra fines. aliter  
raduis solis candens. Illa in-  
diget aqua: ille potentia. At illi  
obtulit ei partem piscis assati.  
et fauam mellis. Et cum manduca-  
isset coram eis. sumens reliquas  
dedit eis. Quod signum accendi  
piscis assati. non ipsum mediatorem  
dei et hominum passum: ipsum enim  
latere dignatus est in aqua generis  
humani. capi voluit laqueo mortis  
meum: et quod tribulatione affatus  
est tempore passionis sue. Sed quod piscis  
assatus fuit dignatus est. in passione

fauis mellis nobis extitit in  
resurrectione. In qui in pisce  
asso figari voluit tribulatio  
passionis sue: in fauo mellis  
vtramque naturam exprime voluit per-  
sone sue. Fauis quippe mel in  
terra est: mel vero in terra. diuini-  
tas in humanitate. Sic autem sua re-  
deptor indicat: ut imitatio  
via nobis sequentibus sternat. Et  
enim in cibo suo piscis asso conu-  
gere fauam voluit: quia videlicet  
illos in suo corpore ad eternam qui-  
et suscipit: quia cum hic tribulatio-  
nes pro deo sentiat. ab amore i-  
terne dulcedinis non recedunt.  
Cum asso piscis fauam sumit: quia  
qui hic afflictio pro veritate  
suscipit. illi dulcedine veram  
faciant. Et dixit ad illos.  
Hec sunt verba que locutus sum ad vos.  
cum adhuc essem vobiscum: id est cum  
adhuc essem in carne mortali in  
qua estis et vos. Tunc enim in ea-  
dem carne resuscitatus erat: factus  
illis in eadem carne mortalita-  
te non erat. Et cum illis quidem  
postea quod resurrexit fuit qua-  
draginta diebus ut legitur exhibi-  
tione corporalis personae: sed non cum  
illis fuit prosero in similitudine hu-  
mane. Item nunc est impleti omnia  
que scripta sunt in lege moysi et prophete-  
tis et psalmis de me. Vide quod  
tulit omnes ambages. Visus est.  
tactus est. manducauit. ipse  
recte erat. Tamen neminem aliquo  
sensu humanos ludificasse vi-

deret <sup>missit</sup> manū ad scripturas. Di-  
 rant pagani. quicquid voluit.  
 magnus fuit. potuit se sic oste-  
 dere. Nūq̄ magus anq̄ natus.  
 potuit se prophetare. **Da** scrip-  
 turas: q̄ qd̄ videns an̄ p̄uisū ē.  
 qd̄ certis an̄ p̄dictū est. **Audi**  
 filia si et vide. **Audi** p̄dicta: vi-  
 de cōpleta. **Tūc** aperuit illis se-  
 sū ut intelligerēt scripturas. **Et**  
 dixit eis. **Qm̄** sic scriptū est. et sic  
 optebat xpm̄ pati. et resurgē  
 a mortuis t̄na die. **P̄bet** se vidē  
 dū oculis. **p̄bet** māibz̄ tractā-  
 dū. **Pax** est. **Legē**. **Amendat** scrip-  
 turas: et hoc pax ē. **Ap̄it** sen-  
 sū: ut qd̄ legis intelligas. **Pem-**  
 de post **Amendatā** sui corporis  
 veritatē cōmendat eā v̄ritatē.  
**Et** p̄dicare ī noīe eius p̄nam  
 et remōz̄ p̄dēn̄ in oēs gentes.  
 ī ierusalē a ierosolimis. **Non**  
 latet rabies hēticōz̄ de āgulo.  
**Toto** t̄ra orbe eūtia diffusa ē:  
 oēs gētes h̄nt eūtia. **Ne** nos  
 fallat. **Ipsa** est vera. **ipsa** est ca-  
 tholica. que cepit a ierlm̄. p̄ue-  
 nit ad nos. **Et** ibi est: et h̄it.  
**Nō** em̄ ut huc veniret: inde  
 discessit. **Fleuit**. nō migravit.  
**Et** merito sic scriptū ē n̄t̄ rete-  
 ra d̄m̄te pietatis sacramēta. et  
 sic oportebat ut m̄ista h̄mōis  
 qui ī noīe xpī auast̄xi et re-  
 suscitati a mortuis p̄m̄tētia e-  
 rant et remōz̄ p̄dēn̄ in oēs  
 gētes p̄dicatur a ierosolē

sapient. nō solū q̄ credita sunt  
 illis eloq̄ dei. q̄ eoz̄ adaptio ē  
 filioz̄. et gl̄a. et testamēta et le-  
 gislacio et obsequiū et p̄missa.  
 q̄ eoz̄ p̄res et ex h̄is xps̄ fm̄  
 carne: qui est fr̄ oīa d̄s b̄nd̄c̄  
 m̄ sc̄la. **Uey** enā ut gētes que  
 var̄is erāt erroribz̄ et factiori-  
 bz̄ īpluritate. hoc max̄ie diuine  
 pietatis iudiciū ad spem impe-  
 tran̄ de veniē p̄uocaret. q̄ eis q̄  
 qui filii dei auast̄xi erāt. non  
 t̄m̄ veniā irat̄ a p̄re. s̄ et vite  
 eterne gaudiū. vident eē dona-  
 tū. **Vos** at̄ estis testes hoz̄. **Et**  
 ego mitto p̄missum p̄ris mei  
 in vos. **p̄missū** p̄ris sp̄s̄ sc̄i  
 gr̄ia d̄ca. et in euāḡio ioh̄anis  
 plen̄q̄ et h̄ic breuit̄ n̄t̄m̄at̄.  
 cū seq̄tur. **Vos** at̄ sedete in v̄-  
 ritate quoad usq̄ induam̄ v̄-  
 ritate ex alto. **De** qua v̄ritate.  
 id ē sp̄s̄ sc̄i et mane dicit  
 angelus. et v̄tus alt̄ssi ob̄a-  
 brabit tibi. **Et** ip̄e d̄ns alibi.  
 nā ego noui v̄ritatē de me exis-  
 se. **S̄** et ip̄se lucas ap̄aus in  
 actibz̄ ap̄toz̄ huius p̄missū v̄-  
 ritatis ex alto. et p̄cepte ī v̄ritate  
 sessionis mem̄it m̄q̄t̄ p̄re-  
 pit m̄q̄t̄ eis a ierosolimis ne  
 discederēt. s̄ ex p̄r̄aret p̄missi-  
 onē p̄ris. quā audistis p̄ os  
 meū. q̄a ioh̄es quidē bapti-  
 zavit aqua: vos at̄ baptiza-  
 b̄m̄i sp̄s̄ sc̄i. nō post m̄ltos  
 hos dies. **Et** paulo post. **Sed**

<sup>supra</sup>  
 accipietis virtute sps sūm vob: et  
 eritis in testes. **R**ōndū sane. q  
 sūt quos a p̄dicationis officio.  
 vel p̄fectio vel etas p̄hibet: et  
 tamē p̄cipitatio ipellit. **E**t ui  
 ā monedi sūt. vt cōfident q̄ ip  
 sa veritas que repente quos vel  
 let roborare potuisset: vt ex<sup>m</sup> se  
 quētibz daret. ne ip̄fecti p̄redi  
 care p̄sumerēt. postq̄ plene  
 discipulos de virtute p̄dicationis  
 instruxit. illi ad iūxit. vos at  
 sedete in c̄itate quoad usq̄ indu  
 am virtute ex alto. **I**n c̄itate  
 q̄ppe cōsedem: sicut mēncū  
 māz nos claustra cōstringim: ne  
 loquēdo exteriū euagim: vt  
 tū dīna virtute p̄ficē induim. tūc  
 q̄ a nob̄ p̄s foras etiā alios  
 instruetes cream. **E**duxit at  
 eos foras in bethamā. et ele  
 uat m̄ibz suis b̄ndicē. **E**t fac  
 tū est dū b̄ndicēt illis recessit ab  
 eis. et ferebat in celū. **P**rethm̄  
 sis oibz q̄ per q̄draginta dies agi  
 ab illo tū discipul̄ potuerūt. p̄  
 mo diei resurrexerūt ei⁹ dū  
 git tacite nouissim̄ die quo a  
 scendit in celū. **P**ulchre at̄ ascē  
 surū in celū discipulos q̄bus b̄n  
 dicat foras in bethamā eduat.  
 p̄mo q̄dē p̄p̄ nomē c̄itat. que  
 dom⁹ obie d̄r: q̄ p̄p̄ mobediē  
 c̄iā p̄ufoz d̄ndit: p̄obiaz m̄  
 miz d̄ufoz ascendit. **M**ortu⁹  
 est em̄ sicut ap̄ls ait p̄pter de  
 licta nr̄a: et resurrexit p̄ uisifi

catioz māz. **D**emū etiā p̄p̄ sitū  
 euifcē uille siue ciuitatule q̄ in  
 latere mōtis oliuay possita esse  
 narrat: q̄ uidel' obediētis c̄itē  
 dom⁹ ap̄lico digna hospicio nō  
 alibi q̄ in ip̄i sūm mōtis idē  
 xp̄i latē fidei. sp̄i. dilectioisq̄  
 sue fidameta lotauit. **D**e quo  
 m̄miz latē. latēra patefacto. sa  
 c̄imenta sibi sanguis et aque  
 quibz nascat̄ siml et nutrit̄  
 gaudet emanasse. **D**ecūq̄ ver  
 tute vberimo. idē ap̄ice d̄nita  
 tis. v̄nctiois sp̄ual' munerā  
 desidat. luasq̄ ac pacis p̄petu  
 e promissa m̄hiant' expectat.  
**D**ua sicut iohannes scribit.  
 erat bethama uix iherosolimā  
 q̄i stadys q̄ndēa. **E**t in profecto  
 nūo. p̄ter septē et octo q̄bz stat  
 scripturay misis acōmodus.  
 vel vitā que nūc est et futurā  
 vel vetus et nouū testamētū  
 vel sabbatū aiāz in futū. et car  
 nis res̄tione. vel certe aliud  
 aliqd̄ celestis semp et sp̄ual'  
 cōmet archam: et ideo recte  
 quibz v̄tūsq̄ testamētū scienciā  
 aperuit. quos oem̄ viuēdi i p̄e  
 ranti regulā edocuit eos q̄ndē  
 am stadys in locū quo eis bene  
 dicēt. et p̄cepta docendi traderet.  
 eduxit. **R**ē q̄ndēa stadys locū  
 gl̄bse ascensiois a loco victone  
 sissie passiōis serreuit: vt oēs  
 pro se vel viuē vel mori cupietes.  
 et p̄mo q̄scendi post mortē: et  
 in fine a mortuis resuscitandi

desidio p[ro]p[ri]o et amore firmaret.  
 Et ipsi adorantes regressi sunt  
 in iherosolimam cum gaudio magno: et  
 erat sepe in templo laudantes et  
 benedicentes deum. Ascendente in  
 celum domino. discipuli adorantes in  
 loco ubi steterunt novissime pe-  
 des eius. et festum ultimum rede-  
 unt: quia ibi promissio[m] p[ro]p[ri]am qua[m]  
 audire p[ro] os domini se expectare  
 precepti. Gaudia magna referunt:  
 quia deum ac dominum suum per tri-  
 umphum resurrectionis. eum celos pe-  
 netrasse letant. Manet semper  
 in templo. laudantes et benedicentes  
 deum. ut in loco orationis. et inter  
 laudem devotiones. promissum  
 sancti spiritus aduentum promptis p[ro]-  
 priam. paratisq[ue] cordibus expectent  
 Et nos autem discipulorum exempla  
 post celebrata ultimis. hoc est  
 in visione pacis omne passionis.  
 et resurrectionis sollempnia. betha-  
 nie mox arua christo duce peti-  
 mus: ut cum mente quicta ab omni  
 discordiarum turbamine iam parata.  
 armis et sanguine sacris ihu-  
 mur. ipsi domini obedientie aut  
 in existet: illius in manu vesti-  
 gia sequentes. qui ut nobis for-  
 ma[m] vivendi tribuet fructus est  
 obediens patri usq[ue] ad mortem  
 Sic et cotidiana illius et nos  
 meremur benedictione sublimi.  
 cotidie triumphaliter illum in celum  
 ascensionis meos laudantes  
 et benedicentes deum in iherosolimam. id est  
 in summe pacis sperata. iamq[ue]